voluit non obstare, celerisque conlrariis

qnibiiscumque.

Kirte» Iran- § 6. Volumus autcm quod praesentes
«nn.piuiuro.

]i(^g,,ag ^
postquam ad valvas ecclesiae

Laleranensis ac basilicae Principis apo-

stolonim de Urbe, necnon Cancellariae

aposlolicae , et in acie Campi Florae

per aliquem ex nostris cursoribus, ut

moris est, publicalae et afllxae fuerint,

omnes et singulos, quos concernunt ac

concernent in fulurum, perinde afficiant

et arctent, ac si unicuique illorum per-

sonaliter intimatae et nolificatae fnis-

sent; quodque illarum transumplis, sive

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

nolarii publici subscriplis et sigillo per

sonae in dignitale ecclesiastica consti-

tiitae munitis, eadcm prorsus tam in iu-

dicio quam extra illud ubique locorum

fìdes adbibeatur, quae ipsismet praesen-

libus adbiberelur si ostensae et exhibi-

tae forent.

sanciio poo- § 7. Nulli ergo omnino Iiominum li-

ceat paginam hanc nostrarum confirma-

tionis, approbationis, innovationis, vo-

luntatis, mandali, declarationis, statuti,

decreti , reservationis , ampliationis et

extensionis infringere , vel ei ausu te-

merario contraire ; si quis autem hoc

attentare praesumpserit, indignalionem

omnipotenlis Dei ac bealorum Petri et

Pauli aposlolorum eius se noverit incur-

surum.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

ioreni , anno Incarnationis dominicae

MDCxc, XI kalendas ianuarii, pontificalus

nostri anno ii.

Dal. die 22 decembris 1690, pontif. anno li.

ROMANUM An. C. IfiOl

XXXVIII.

Confirmantur quaedam decreta capiluli

generalis Ordinis Servorum B. M. V.

Alexander Papa VII,

ad perpetuala rei memorìam.

Militantis Ecclesiae regimini per abun- icsordium.

danliam divinae bonitalis, nullo licei

merilorum nostrorum suffragio
,
prae-

posili, illa, quae prò felici pro.>peroque

religiosorum Ordinum in Ecclesia Dei

pie sancleque inslitulorum ac ubcrio-

res bonorum operum fruclus adspirante

superni favoris auxilio proferre iugiter

satagentium gubernio et progresso pro-

vide sapientcrque conslituta et ordinata

esse noscuntur, ut firma semper alque

inviolata persislant, libenler, cum id a

nobis petitur, apostolici muniminis no-

stri praesidio conslabilimus.

§ 1. Exponi siquidem nobis nuper fe-,.I'"';'»P"«•

cil dileclus fìlius prior generalis Ordi-'''' in "pimio
^ ^ generali UDCtc.

nis fralrum Servorum B. Mariae Vir-

ginis
,
quod in capilulo generali dicli

Ordinis, quod novissime, videlicel mense

aprili proxime praelerilo, in hac alma

Urbe cclcbralum fuit, prò felici ipsius